

Wczasy w Monte Mar Palace na Maderze - Opinie i ceny 2024



Wybierzcie się na wspaniałą Maderę. Na wyspie czekać na was będą piękne widoki i niesamowite atrakcje do zwiedzania. W tym okresie pogoda będzie wręcz cudowna, a ceny przystępne. Dlatego nie czekajcie z rezerwacją i planujcie wczasy w 4* Monte Mar Palace na Maderze w najlepszej cenie. Hotel zapewnia różne opcje wyżywienia oraz sporo udogodnień.

Zobaczcie inne opcje [last minute na Maderę](#)



Wycieczka do Monte Mar Palace na Maderze

Korzystając z [najniższej ceny \(sprawdź tutaj\)](#) na Maderę możecie wybrać się z lotniska w **Katowicach, Warszawie lub Berlinie**. Organizatorem wczasów będzie biuro podróży Itaka, Exim Tours lub Nekera. Dlatego w cenie zagwarantowane macie wszystko co niezbędne. Pakiet obejmuje przeloty z bagażem, ubezpieczenie, transfery, opiekę rezydenta oraz wyżywienie: śniadania lub HB (śniadania i obiadowe). Więcej o ofercie i możliwych terminach dowiedziecie się, po kliknięciu w poniższy link.



TOP 10

Portugalia / Madera / Ponta Delgada

Monte Mar Palace

★★★★☆

📅 30.11.2024 - 08.12.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Warszawa

🍽️ śniadania i obiadowe ⓘ

🌐 Itaka

Dobry 7.2
74 opinie

od **2 589 zł** /os. ⓘ

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Zobacz hotel i cenę](#)

Atrakcje i udogodnienia w hotelu

Hotel Monte Mar Palace to luksusowy czterogwiazdkowy hotel położony w miejscowości Ponta Delgada na północnym wybrzeżu Madery. Hotel jest znany z wysokiego standardu obsługi, doskonałych udogodnień i imponującego widoku na ocean. Monte Mar Palace to doskonałe miejsce na romantyczny wypad, rodzinne wakacje lub relaksujący pobyt.

Obiekt położony jest na zboczu góry, z pięknym widokiem na Ocean Atlantycki. Znajduje się około 30 km od lotniska na Maderze, co sprawia, że jest łatwo dostępny dla podróżnych. Hotel oferuje swoim gościom wiele udogodnień, takich jak baseny, spa, centrum fitness, jacuzzi, sauna, kort tenisowy, plac zabaw dla dzieci i wiele innych. Jest także dostęp do bezpłatnego Wi-Fi.



Pokoje i apartamenty

Opcja **last minute** w hotelu Monte Mar Palace oferuje różnego rodzaju pokoje i **apartamenty**, które są komfortowe, przestronne i nowocześnie urządzone. Pokoje wyposażone są w klimatyzację, telewizor, sejf, minibar, suszarkę do włosów i wiele innych udogodnień. Każdy pokój ma także swoją prywatną łazienkę z prysznicem lub wanną. Apartamenty natomiast posiadają oddzielny salon, w pełni wyposażoną kuchnię oraz balkon lub taras z widokiem na ocean. Pokoje i apartamenty są doskonałym miejscem do relaksu i wypoczynku po dniu pełnym atrakcji na Maderze.



Restauracje i gastronomia na last minute

Monte Mar Palace last minute oferuje również wyjątkowe doświadczenia kulinarne. Hotel posiada restauracje serwujące różnorodne dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Goście mogą cieszyć się wykwintnymi posiłkami przy pięknym widoku na ocean i góry. Dania są przygotowywane z lokalnych składników i zapewniają prawdziwie smakowite doświadczenie. Hotel oferuje również opcję wyżywienia HB, gdzie goście mogą korzystać z szerokiego wyboru potraw.

Przeczytaj także: [Teneryfa najlepsze hotele](#)

Baseny i rekreacja w obiekcie na Maderze

Hotel posiada zewnętrzne baseny, w tym podgrzewane baseny, z których można podziwiać panoramę oceanu. Baseny są otoczone pięknym ogrodem, gdzie goście mogą relaksować się na leżakach i cieszyć się słońcem. Hotel oferuje również szereg atrakcji rekreacyjnych, takich jak kort tenisowy, sala fitness, jacuzzi, sauna i masaże. To idealne miejsce do aktywnego wypoczynku i relaksu.

Hotel dba o komfort i zadowolenie swoich gości, oferując szeroki zakres usług i udogodnień. Obiekt posiada całodobową recepcję, gdzie goście mogą uzyskać informacje, zapytać o pomoc czy zarezerwować wycieczki. Oferuje również usługi pralni, parking, usługi dla osób niepełnosprawnych, wynajem samochodów i wiele innych udogodnień, które sprawiają, że pobyt będzie jeszcze bardziej komfortowy.



Okolica hotelu na portugalskiej wyspie

Usytuowany jest w pięknej okolicy na północnym wybrzeżu. Wokół hotelu znajduje się wiele atrakcji i miejsc wartych odwiedzenia. Goście mogą spacerować po malowniczych trasach wokół hotelu, odwiedzać lokalne restauracje, bary i kawiarnie, a także cieszyć się pięknymi widokami na ocean i góry. To również doskonała baza wypadowa do odkrywania innych części wyspy, takich jak miasto Funchal, Park Narodowy Garajau czy piękne plaże na południowym wybrzeżu. Innym ciekawym hotelem w tej części wyspy będzie [Estalagem Do Mar](#).

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

fot: pixabay/wakacje.pl